
Duda  odmówił  debaty
telewizyjnej z Trzaskowskim
2 lipca 2020
Nie dojdzie do prezydenckiej debaty Andrzeja Dudy i Rafała
Trzaskowskiego,  do  której  kandydatów  zaprosiły  wspólnie
redakcje TVN, TVN24, Onet i WP. Debata miała odbyć się 2
lipca.

O zaproszeniu kandydatów do debaty stacje telewizyjne TVN i
TVN 24 oraz portale „Onet” i „WP” informowały w poniedziałek –
dzień po pierwszej turze wyborów prezydenckich. W zaproszeniu
wyjaśniono, na jakich zasadach ma się odbyć debata.

„Debata odbędzie się wedle precyzyjnie ustalonych zasad. O
kolejności  odpowiedzi  na  pytania,  zabierania  głosu  w
podsumowaniu,  czy  też  miejscu  w  studiu  decydować  będzie
losowanie.  Formuła  debaty  przewiduje  pytania  dziennikarzy,
riposty, wzajemne pytania oraz wolne oświadczenia kandydatów.
Każda  redakcja  będzie  zbierała  pytania  od  widzów  i
internautów”  –  czytamy  w  zaproszeniu.

Według  organizatorów  niezależna,  transmitowana  w  mediach
tradycyjnych  i  internetowych  debata  miała  ułatwić  milionom
widzów  i  użytkowników  podjęcie  świadomej  i  odpowiedzialnej
decyzji w drugiej turze wyborów prezydenckich.

Jak  wyjaśniły  redakcje  we  wspólnym  oświadczeniu,  sztab
Andrzeja Dudy odmówił uczestnictwa w debacie.

„Zrobiliśmy  wszystko,  aby  planowana  debata  była  jak
najbardziej  demokratyczna,  transparentna,  niefaworyzująca
żadnego  z  kandydatów,  a  jednocześnie  po  raz  pierwszy
zorganizowana  w  sposób,  który  umożliwiał  obejrzenie  jej
zarówno w telewizji, jak i w internecie przez praktycznie
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każdego mieszkańca Polski i każdego wyborcę wśród Polonii.
Zaproszenie na debatę było jednocześnie zaproszeniem sztabów
do  dyskusji  na  temat  wszystkich  jej  szczegółów  i  zasad.
Niestety  sztab  Andrzeja  Dudy  odmówił  uczestnictwa  w  tych
rozmowach i ostatecznie poinformował nas, że ich kandydat nie
weźmie udziału w debacie. Tym samym z przykrością informujemy,
że  jutrzejsza  debata  nie  może  się  odbyć”  –  czytamy  w
oświadczeniu.
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